Infinit. הִשְׁתַּחֲוֶה vel הִשְׁתַּחֲוֶה Adorare.

In Præterito penultima primæ & secundæ personæ scribitur etiam per tsere, ut הִשְׁתַּחֲוִית.

Futurum singulare secundæ & tertie personæ, accedente Vau conuersiuo, abijcit ה finale, & remanet Vau schurec וּשְׁתַּחֲוֶה & adorauit, וּתִשְׁתַּחֲוֶה & adorasti, m. vel & adorauit, fæ.

De formis defectiuorum

verborum.

Defectiuorum tres formæ reperiuntur. I. continet Defectiua Pe Iod, id est, ea, quorū prima litera est Iod sequente ׀. Horum iste ferè est numerus: יָצַב stetit, יָצַב posuit, (in Hiphil usitatum)

z atū yy strauit. px fudit. רצ formauit. תצ
 combussit. Excipitur vnum נצ exiuit, quod
 ex Quiescentibus compositis est, ut suo loco vi-
 debimus. II. forma complectitur defectiua Pe
 Nun, id est, ea, quæ à litera נ incipiunt, ut רנ
 remouit. III. constat ex Defectiuis Aijn, id est,
 ex ijs, quæ habent duas posteriores radiceis lite-
 ras easdem, quarum altera inter coniugandum
 multis in locis amittitur, ut לר voluit. Hæc ab
 alijs vocantur duplicantia Aijn. Porro harum
 trium formarum verba etsi Defectiuorum no-
 men habeant, non tamen idcirco ubique defi-
 ciunt. Omnia enim per certas Coniugationes, aut
 modos, aut tempora, Perfectorum leges seruant.
 Multa verò per omnes ferè Coniugationes Per-
 fecta manent, nec ullum usquam defectum pa-
 tiuntur, presertim illa, quæ inchoantur à נ , &
 secundam Radicis Gutturalem habent, ut ננ
 spreuit, laceffiuit, נר duxit, נע excussit,
 & his similia, quibus dagesch defectum literæ נ
 indicans insigi non potest. Sed hæc usu faciliùs
 cognoscentur.

CAPVT XV.

De prima & secunda forma Defectiuorum, id est, PeIod, & Pe Nun.

HÆC Verba, quod ad inflexionem attinet, Homnino inter se conueniunt. Quare pro utrisque unum tantum paradigma, breuitatis causa, per omnes Coniugationes proponendum putauimus.

K A L.

Præteritum. נִשַׁלְתָּ remouit, & c.

Benoni. נוֹשֵׁלִים remouens, & c.

Paul. נִשְׁוֵלִים remotus, & c.

F V T V R V M.

Plurale.

Sing. Remouebit.

f. 3. & 2. m. וְנִשְׁוֵלִים 3. Pers. fœm. תִּשְׁלֵן m.

m. תִּשְׁלֵנָה 2. Pers. fœ. תִּשְׁלֵי m.

cō. נִשַׁלְתָּ 1. Pers. Com. תִּשְׁלֵן

IMPERATIVVS.

Fœm.

Mascul.

Remoue.

שְׁלֵי שְׁלֵנָה

שְׁלֵי שְׁלֵי:

Infinit. שַׁלְתָּ Remouere.

שַׁלְתָּ מְשַׁלְתָּ בְּשַׁלְתָּ Gerundia.

Eodem

Eodem planè modo inflectitur קצײ fundere
 & reliqua verba secunda formæ Defectiuo-
 rum, non tantùm per Kal, sed etiam per omnes
 sequentes Coniugationes, perinde ac si pro suo
 Iod haberent literam ך, videlicet קצײ pro קצײ,
 & sic de cæteris, ץ initio habentibus.